关于做好2007级研究生个人培养计划制定和录入工作的通知

各学院(系、部、中心)、研究生指导教师：

2007级研究生师生互选工作已经结束，研究生个人培养计划的制定和录入工作正在进行中。为了做好此项工作，现将有关事项通知如下。

一、培养计划的制定要求

1、2007级博士、硕士研究生个人培养计划须严格按照相应专业2007年修订的研究生培养方案制定。请各位导师查看本专业研究生培养方案，熟悉学制、学分、课程设置和必修环节等要求。

2、博士研究生课程学习的总学分要求为不低于16学分；硕士研究生课程学习的总学分要求为不低于32学分（总学分最高原则上不超过37学分）。

3、培养计划中的课程计划表的填写请仔细阅读研究生选课须知。课程编码的填写要准确，不清楚的请到研究生教育管理信息系统中查询。

4、本专业培养方案中的公共基础课和专业核心课为该专业每个研究生的必修课，所以都必须列入该专业每个研究生的个人培养计划。

5、硕士研究生要求至少选修1门公共选修课（见培养方案中的 “公共选修课列表”或到研究生教育管理信息系统课程信息管理中查询），并要求至少选修1门跨学科、跨专业的专业课程。

二、培养计划的录入
1、请各学院(系、部、中心)通知2007级研究生进入研究生教育管理信息系统（http://yjsgl.ncu.edu.cn/）“研究生个人基本信息”中填写导师姓名、导师职工号（工资代码）。填好后，则会在导师用户“学生培养管理”中自然生成该导师所带研究生名单。
2、完成上述环节后，请各位研究生导师进入研究生教育管理信息系统“学生培养管理”中录入培养计划。

3、录入时，课程选择中的专业课只需打√，素质教育课请准确输入课程编码。

4、还未在研究生教育管理信息系统中录入导师信息的导师，请尽快录入导师基本信息和上岗信息。

三、时间安排

1、制定与录入：各位研究生指导教师须于2007年11月26日前完成所指导的2007级研究生培养计划的制定和录入工作。
2、审核与上报：各学院须于2007年11月30日前对本院2007级研究生个人培养计划表（纸质材料一份）进行审核汇总，统一交研究生院培养办公室。

四、其他事宜

1、纸质的培养计划表已发至各学院(系、部、中心)，请导师到所在单位的研究生教学秘书处领取。

2、请各学院通知没有网上录入个人信息的2007级硕、博士研究生必须于2007年11月23日前进入“研究生教育管理信息系统”录入。
   研究生院

                                           2007年11月20日